
Verksamhetsberättelse Säters IF Ishockeyförening säsongen 2022/2023 

 
Bilagor: Resultaträkning och Balansräkning. 

 

Vid uppstart av säsongen 2022/2023 hade restriktioner och rekommendationer för att 

förhindra/minska spridning av covid-19 tagits bort och verksamheten kunde starta precis som 

vanligt. Men med fortsatt uppmaning om försiktighet.   

 

Föreningen bedriver verksamhet för barn och ungdomar och har haft ca 200 aktiva 

medlemmar med lag från Tre Kronors Hockeyskola upp till J18. U16-laget var ett 

snedstreckslag i samarbete med Borlänge HF.  

I sedvanlig anda startades säsongen med upptaktsträffar med ledare och föräldrar. 

Våra duktiga barn, ungdomar och juniorer har visat på en enorm träningsflit och matchspelet 

har återgått till mer normala former, även om en del matcher flyttats pga sjukdom i lagen.  

Under hösten 2022 deltog två av våra spelare i TV-Pucken.  

Under våren 2023 vann våra spelare i U15 DM i både U15 och U16. Vinsten i DM i U15 

innebär att man kvalar in till att spela U16 Elit nästkommande säsong. Deltagande i kvalspel 

möjliggjorde föreningen genom ekonomiskt bidrag till laget. Vilket även kan ske kommande 

säsonger om budgeten medger utgiften.  

 

Flera lag i föreningen har deltagit på cuper.  

 

Säter har varit pilotklubb för att spela matcher enligt hemmaplansmodellen (U9-U12) de 

tidigare två säsongerna. Inför säsongen 2022/2023 anpassades storleken på målburarna.  

 

Föreningen har vid fyra tillfällen under säsongen anlitat Anton Mella för att hålla 

skillsträningar för delar av våra spelare med fokus på utespelare.  

Under sportlovet anordnade ett av våra lag ett mycket uppskattat skridskodisco.  

 

Inför flicksatsningen i föreningen söktes bidrag från svenska hockeyförbundet för rekrytering 

av spelare samt för utbildning och rekrytering av ledare. Genom satsningen har det utvecklats 

enskilda träningar, cirka en gång/månad för klubbens alla flickor. Genom satsningen 

genomfördes också en dag med poolspel där alla dalarnas föreningars flickor bjöds in att 

delta. Uppskattat och något som planeras både till kommande höst 2023 och vår 2024. 

Satsningen har också lett till ökad gemenskap för föreningens flickor som huvuddelen spelar i 

sitt lag med killar. Satsningen har också fokuserat på teambuilding med mellis och fika för att 

låta flickorna träffas även utanför is och omklädningsrum vilket varit uppskattat.  

Till kommande säsong har flicksatsningen önskat en egen träningstid cirka var 3:e vecka som 

ligger planerat i föreningens isschema. På ledarsidan pågår ständigt ett arbete att försöka 

rekrytera en kvinnlig ledare med hockeybakgrund för vidare utveckling och inspiration. 

 

Tre kronors Hockeyskola har under säsongen haft ca 50 spelare födda 2015-2017. De hade 

flera prova-på-tillfällen, både i början av säsongen och vid jul. TKH har fortsatt ha två 

träningsgrupper för att minska antalet spelare som är på isen samtidigt.  

 

Alla lagen fick bidrag för att ordna en egen avslutning, där varje lag själva bestämde 

vad de ville göra tillsammans. Föreningen stod även för avslutningspris. 

 

Under säsongen har föreningen deltagit på ett antal dialogmöten med kommunen tillsammans 



med övriga föreningar som använder anläggningen på IP. Representant från Ssif har fortsatt  

delta på möten ang framtida ombyggnationer av omklädningsrummen i ishallen. 

 

Sisu (idrottsutbildarna-ungdomsverksamheten) och hockeykontoret har deltagit på flera av 

våra styrelsemöten och föreningen har gått in i ett mer intensivt arbete med 

hemmaplansmodellen, där ledare, spelare och föräldrar engagerats mer i utvecklingsarbetet i 

föreningen. Representanter från föreningen deltog på uppstartsmöte med Regionkontoret och 

RFSisu i Leksand under hösten 2022. Arbetet påbörjades genom ett fysiskt möte med alla 

ledare där de informerades om vad hemmaplansmodellen innebär. De fick även jobba med 

nuläge och önskat läge på bl a matcher och i omklädningsrummet. Även spelare och föräldrar 

har involverats i arbetet. Handlingsplaner kommer att tas fram under nästa säsong.  

Sisu genomförde under säsongen ett par utbildningar/informationstillfällen 

bl a antidopning för U13/U14. Under hösten 2022 deltog 20 stycken ledare, materialare och 

föräldrar i en mycket uppskattad utbildning om akut omhändertagande.  

 

Under hösten anordnades domarutbildning för spelare i U13-laget och även äldre spelare som 

missat utbildningen tidigare år, eller vill fräscha upp sina kunskaper. Cirka 25 ungdomar från 

föreningen utbildades till domare. I linje med föreningens policy har utbildningar anordnats 

för ledare. Flera ledare har vidareutbildat sig och tagit nästa steg i sin tränarutbildning. 

 

Även en utbildning för föräldrar anordnades i början av säsongen så att alla kan hantera 

klocka, datasystem för liverapportering och vara speaker.  

 

Säters IF;s ungdomsverksamhet är generös med att finansiera utbildningar till tränare, ledare, 

styrelse och ungdomar. Styrelsen tycker att det är mycket viktigt att kunna stödja personer 

som vill vidareutvecklas och även utveckla föreningens verksamhet. 

 

Tack vare ett samarbete med flera lokala företag kunde föreningen inför den här säsongen 

investera i nya matchställ till alla lag. Något som uppskattades av spelarna.  

 

Föreningen har sålt Newbody som försäljningsaktivitet under säsongen. En aktivitet som visat 

på ett positivt utfall och något som föreningen även framledes ser som en bra försäljningsaktivitet. 

Föreningen har under året, förutom LOK-stöd och bidrag från kommunen, sökt bidrag ur olika 

fonder. Det har även inkommit pengar från svenska spel. 

 

Cafeteriaverksamheten har under säsongen varit öppet som vanligt efter pandemin. 

Cafeteriaansvariga har ändrat arbetssätt för cafeterian och jobbar tätare tillsammans med 

lagens cafeteriaansvariga.  

Samtliga lag har sina lagkassor insatta på konton hos Södra Dalarnas Sparbank och har 

redovisat dem till föreningens kassör. 

 

Arbetsgrupper och uppdrag i föreningen har under året varit: 

Sportkommitté Daniel Altörn, Kalle Strömberg, Axel Grusell, Henrik Hammarström. Olle 

Åsåker valdes in i sportkommittén under slutet av säsongen.  

Tränargrupp Alla tränarna samt sportkommittén 

Materialgrupp Jonny Stornils och materialarna i respektive lag 

 

Dessutom har följande ansvariga verkat i föreningen: 

Kassör Marie Henriksson 

Cafeteriaansvariga Karin Persson och Magnus Tysklind 



Domaransvarig Henrik Johansson. I slutet av säsongen Jocke Elfström 

Materialansvarig Jonny Stornils 

Utbildningsansvarig Sportkommittén 

Sjukvårdsansvarig Frida Bäck 

TSM-ansvarig Henrik Hammarström 

 

 

Slutligen vill styrelsen rikta ett varmt Tack till alla spelare som kämpat väl och visat goda 

sportsliga framgångar. 


